2022 年 12 月 5 日（月）公益財団法人ヤマザワ教育振興基金（代表理事 山澤 廣）

より、東根市の社会福祉法人東根市社会福祉協議会様へ支援金を寄贈いたしました。

寄付した支援金は、東根市のフードパントリー事業(食品の無料配布を行うイベント)

にお役立ていただきます。

【寄贈式】

日時    2022 年 12 月 5 日（月） 16 時 00 分

場所    社会福祉法人東根市社会福祉協議会会議室

寄贈額  10 万円

出席者 東根市社会福祉協議会事務局長  森谷 健 様

       東根市社会福祉協議会事務局長補佐  黒沼 好和 様

       ヤマザワ神町店店長  佐藤 雅大

       事務局 奥山 浩光

       事務局 保科 泰

2022 年 12 月 5 日(月)

ヤマザワ教育振興基金寄贈式

左より、森谷事務局長、佐藤店長、黒沼事務局長補佐